МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА

СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г.                                                                                         № 1126

г. Тихорецк

О назначении ответственного за организацию профориентационной работы

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального
самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого
ученика и потребностях общества в кадрах.
Приказываю:

1. Назначить ответственного за проведение профориентационной работы в
школе педагога-психолога Селезневу Н.Д.

2. Селезневой Н.Д.
2.1. Составить план профориентационной работы на 2022-2023

учебный год;
2.2. Оформить стенд по профориентации;
2.3. Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного

раза в четверть;
2.4. Создать банк методических пособий, справочных материалов по

профориентационной работе с учащимися и их родителями.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Ходотай Ю.Ю.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                         В.В. Бутова